
nº Apellidos Nombre
1 COLMENAREZ SANCHEZ HENNY MARGARITA
2 CUEVA DIAZ M ANTONIA
3 DE URMENETA RADA ROSA MARIA
4 FERNANDEZ PERAL PABLO ANTONIO
5 GRANDE PEREZ DIEGO
6 GUILLEN MIGUEL CONCEPCION
7 PAEZ BLANCA NIEVES
8 VEGA PALOMINO MARGARITA JUSTINA

ALUMNOS ADMITIDOS

INGLÉS 1 - MAÑANA
Lunes y Miércoles

09:00-10:30 h



nº Apellidos Nombre
1 CHERNETA TETYANA
2 DIEZ PINA MANUEL
3 FERNANDEZ ARAQUE CONCEPCION
4 SARASOLA SANCHEZ-CASTILLO ANA

ALUMNOS ADMITIDOS

INGLÉS 1 - TARDE
Martes y Jueves
16:00-17:30 h



nº Apellidos Nombre
1 ALCALA DE LA MONEDA GARRIDO CARMEN
2 BERMUDEZ DEL OLMO MARISA
3 BOTANA NUÑEZ JAIME
4 COIRAZZA VANNESSA NATHALY
5 CORDOBA VILLAVERDE MIGUEL ANGEL
6 DE LA CUADRA BLANCO CROTIDA
7 DE PIQUER GARZON BELEN
8 DE URMENETA RADA CARMEN
9 DEL TORO GONZALEZ M ANGELES

10 DESIRE MARIE MONISE
11 FENOLLAR RODRIGUEZ ELENA
12 GONZALEZ ARROYO MARIA YSABEL
13 LOPEZ VALERO MARIA LUISA
14 MINGOTE CID Mª EUGENIA
15 MORENO FERNANDEZ SONIA
16 MORENO JIMENEZ JOSE IGNACIO
17 PAJARES SAN JUAN M DOLORES
18 PEREZ LOMBARDIA MARIA DOLORES
19 SANDIN PARRA M LUZ
20 TELLEZ PINEDA RICARDO

ALUMNOS ADMITIDOS

INGLÉS 2 - MAÑANA
Lunes y Miércoles

10:30-12:00 h



nº Apellidos Nombre
1 BECA CASANOVA ROSARIO
2 CASAS GARCIA DEL BUSTO M JOSE
3 DE MIGUEL MARTINEZ JOSE FRANCISCO
4 GARCIA GARCIA ISABEL
5 MARTINEZ GONZALEZ CARMEN
6 MOLINA SERRANO ROSARIO
7 PERERA GARCIA ALICIA
8 PRADO DEL VALLE TERESA
9 RETANA MORALES MARIA ISABEL

10 SANTOYO RODRIGUEZ LUISA
11 TRUJILLO REINA DANNY
12 VARA ESTEBAN FERNANDO ELIAS

Martes y Jueves
17:45-19:15 h

ALUMNOS ADMITIDOS

INGLÉS 2 - TARDE



nº Apellidos Nombre
1 ALONSO COELLO MILAGROS
2 CABALLERO CORRALO MANUELA
3 CAGIGAS DE LA PIEDRA MARIA JOSE
4 CAMBEIRO BEIRO EZEQUIEL
5 CAPELLAN MARCOS JOSEFA
6 CEDEÑO CUBILLAN ARGELIA
7 CORDOVA FERNANDEZ ROSARIO
8 FRAILE DE LA HOZ ISABEL
9 GARCIA ESTEBAN CARIDAD

10 GOMEZ BERROCAL Mª TERESA
11 GOMEZ ORTEGA LUIS MIGUEL
12 HERRANZ JUZGADO Mª CARMEN
13 LABORDA SOTERAS ALEJANDRINA
14 MAYOR GARCIA M JESUS
15 PASTOR GIL Mª ISABEL
16 RAYADO MORCILLO SATURNINO
17 REIG LOPEZ M ISABEL
18 RODRIGUEZ CASTELAO ALICIA
19 ROMERO DIEZ SILVIA
20 RUIZ DIAZ-ARAQUE MILLANA
21 SALAS GONZALEZ PALOMA
22 SANCHEZ HERRANZ FRANCISCA
23 TOLEDO CORTIJO BELEN
24 TORREGROSA REDONDO ANA
25 VALLE SANCHEZ MARIA DEL PUERTO

Lunes y Miércoles
12:30-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS

INGLÉS 3 - MAÑANA



nº Apellidos Nombre Empadronado
1 FERNANDEZ TAPIA TEODORA SI
2 PADILLA LAGUNA JACINTA SI
3 PAEZ GALINDO YOLANDA E. SI
4 ROLDAN MARTINEZ JUANA SI
5 ROMERO DIEZ M JOSE SI

**

ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

Lunes y Miércoles
12:30-14:00 h

INGLÉS 3 - MAÑANA

El orden del listado de espera se ha establecido según la 
letra del apellido a partir del cual según el sorteo 
realizado el 26 de septiembre a las 12:00 h en la Sala de 
Profesores de los Cursos Municipales Senior del Edificio 
Reyes Católicos, teniendo prioridad los alumnos 
empadronados.



nº Apellidos Nombre
1 BERINGOLA BERINGOLA M ANGELES
2 BERNAL MINGUEZ MONTSERRAT
3 FASBENDER ISOLDE
4 FERNANDEZ FERICHOLA EMILIO
5 GARCIA GONZALEZ ANA BELEN
6 GIL MARIN ROSA Mª
7 JIMENO MORA CARLOS
8 LLORENTE LLORENTE TEOFILO
9 MARTIN HERNANDEZ JAVIER

10 MORENO BERINGOLA Mª CARMEN
11 MUÑOZ LOZANO M FRANCISCA
12 RODRIGUEZ APARICIO M JOSE
13 ROLDAN BERNAL GEMA
14 SANS SOMOZA M CONCEPCION
15 SIERRA MUÑOZ PEDRO EUGENIO

ALUMNOS ADMITIDOS

INGLÉS 3 - TARDE
Martes y Jueves
19:30-21:00 h



nº Apellidos Nombre
1 ALMAZAN PECES Mª ROSA
2 ALMERIA ARENCIBIA MARIA ANGELES
3 AUSEJO SEGURA MERCEDES
4 AVILA ZANABRIA MARTHA LIA
5 BLANCO AYALA ANA
6 BORREGUERO SANZ CARLOS
7 CALVO GANZABAL JORGE
8 CECCA CERBONI MARIA GIULIA
9 DE LA TORRE FERNANDEZ DEL POZO FEDERICO

10 DE NAVASCUES AYBAR MARIA LUISA
11 ESPA FELIP CARMEN
12 FERRERAS CHASCO CASILDO
13 GARCIA DIAZ LUISA MARIA
14 GARVIA MARCOS Mª PALOMA
15 LOPEZ PUCHE M TRINIDAD
16 MARTIN GARCIA ESPERANZA
17 MARTINEZ MARTINEZ SUSANA
18 MUÑOZ DORADO FELISA A.
19 MUÑOZ ESCABIAS ANICETA
20 NAVARRO COLOMO M ANTONIA
21 PAJIN ALVAREZ ANGEL
22 PARRA HERREROS Mª DOLORES
23 SANCHEZ HERAS HERMOGENES
24 SERRANO HERRERA CONCEPCION
25 YUSTY GARCIA JOSE MARIA

Viernes 
09:30-11:30 h

INGLÉS 3+ - MAÑANA

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre Empadronado
1 WU XIAOHUI SI
2 BLANCO AYALA ANA NO

**

INGLÉS 3+ - MAÑANA
Lunes y Miércoles

12:00-14:00 h

ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

El orden del listado de espera se ha establecido según la 
letra del apellido a partir del cual según el sorteo 
realizado el 26 de septiembre a las 12:00 h en la Sala de 
Profesores de los Cursos Municipales Senior del Edificio 
Reyes Católicos, teniendo prioridad los alumnos 
empadronados.



nº Apellidos Nombre
1 CANDIL MANSO JULIO
2 FERNANDEZ DE LA CUEVA AREVALO PILAR
3 GARCIA DIAZ Mª CARMEN
4 GARCIA DURAN JESUS
5 GARCIA GARCIA ISABEL
6 LEON GARCIA JOSE ANTONIO
7 LOPEZ CUESTA MERCEDES
8 MORENO FERNANDEZ JUAN PABLO
9 PRIETO RAGEL AMPARO

10 SANZ AVILA ENRIQUE
11 VALLEJO FERNANDEZ ELENA

INFORMÁTICA 1 - MAÑANA
Martes

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 FERNANDEZ SONIA GRACIELA
2 ISABEL GONZALEZ CARMEN
3 MEJIAS ILLAN SOLEDAD
4 RODRIGUEZ APARICIO M JOSE
5 REINA SOTOCA TEODORA

INFORMÁTICA 1 - MAÑANA
Miércoles

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 CASAS GARCIA DEL BUSTO M JOSE
2 MANGLANO RINCON MARIA LUZ
3 SANDIGO DUARTE LUCIA

INFORMÁTICA 1 - TARDE
Lunes

20:30-21:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ALMEIDA MARTINS JOSE DINIZ
2 ANGULO ARAMBURU JERONIMO
3 AVILA ZANABRIA MARTHA LIA
4 BERINGOLA BERINGOLA M ANGELES
5 BORREGUERO VILLA Mª ANGELES
6 CABELLOS MARTÍN MANUELA
7 CECCA CERBONI MARIA GIULIA
8 GOMEZ MUÑOZ AGUSTINA
9 HERNANDEZ RUBIO TEODOSIA

10 LABORDA SOTERAS ALEJANDRINA
11 MARIÑO PEDRERO MATILDE
12 MARTINEZ GONZALEZ SANTIAGO
13 SANTOS DEL CURA FERNANDO

OFIMÁTICA - MAÑANA
Jueves

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ARIAS TERRON HORACIO
2 BECA CASANOVA BEGOÑA
3 BELMONTE GARCIA Mª ANTONIA
4 FERNÁNDEZ ARAQUE ANGELA
5 GAMERO VILLALBA MARIA JOSE
6 GARCIA SUAREZ IGNACIO
7 MARTIN BARBI ALFONSO
8 MONTOYA CARRETERO VICTOR
9 MOYA GARCÍA MARÍA GLORIA

10 MUÑOZ LOZANO M FRANCISCA
11 NIETO CATALINAS JOSE MARIA
12 WAEZ GHAZAL ROUFAIDA

OFIMÁTICA - TARDE
Martes

16:00-18:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 FERNANDEZ OLAGÜENAGA MARIA JESUS
2 GOYA BURGUES M TERESA
3 LOPEZ RIVAS MARIA CARMEN
4 MARINA MONEO INES
5 PASCUAL LOPEZ MILAGROS
6 REIG PEREZ Mª ISABEL
7 SARASOLA SANCHEZ-CASTILLO ANA
8 TRAVIESO GIL JOSE LUIS

OFIMÁTICA - TARDE
Lunes

18:30-20:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BOMBIN SANTOS ANTONIA
2 CANTERO JIMENEZ MARTINA
3 CEDEÑO CUBILLAN ARGELIA
4 DESIRE MARIE MONISE
5 FENOLLAR RODRIGUEZ ELENA
6 GARCIA MUÑOZ MARIA PILAR
7 GARCIA ORELLANA FRANCISCA
8 GARCIA ROCASOLANO JOSE LUIS
9 GOMEZ ALISTE ALFONSO

10 GUADAÑO ESTEBAN JESUS
11 LUQUE MATAS JUAN LUIS
12 MARTIN LOBO JULIAN
13 MORENO MONTERO SUSANA
14 PRIETO MORÁN SOLEDAD
15 SANTOS LEAL EMILIO

TRATAMIENTO IMAGEN, SONIDO Y VIDEO
 MAÑANA

Jueves
09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 AMARO RUIZ CARMEN
2 ANDRES RODRIGUEZ HENAR
3 BORREGUERO VILLA Mª ANGELES
4 CONGOSTO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN
5 CURTO GARCIA EMILIO
6 FERNANDEZ GARCIA PILAR
7 GONZALEZ ORTIZ ROSARIO
8 MARTINEZ MARTINEZ SUSANA
9 MATIA ABRIL FELIX

10 MATIENZO FRASQUET FRANCISCO JAVIER
11 MORILLO MONTERO DE ESPINOSA CARLOS
12 MOURO BRAVO Mª CRUZ
13 NIETO CATALINAS JOSE MARIA
14 RICO GOMEZ EMILIO
15 VELEZ MARTINEZ MARIA FE

TRATAMIENTO IMAGEN, SONIDO Y VIDEO
MAÑANA

Viernes
12:30-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BECA CASANOVA ROSARIO
2 BERINGOLA BERINGOLA M ANGELES
3 CEDEÑO CUBILLAN ARGELIA
4 GARCIA GALLEGO ANTONIA
5 GARCIA GARCIA ISABEL
6 GOMEZ MUÑOZ AGUSTINA
7 LLORENS SANFELIX M JUANA

INTERNET 1 - MAÑANA
Miércoles

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 GALLEGO TESO HERMINIA
2 GARCIA DURAN JESUS
3 HERRANZ HERRANZ M CARMEN
4 ISABEL GONZALEZ CARMEN
5 LOURENZO DE LA FUENTE M. TERESA
6 MORENO MATEOS BLANCA
7 SANCHEZ DOMINGUEZ TERESA
8 SANZ AVILA ENRIQUE

INTERNET 1 - MAÑANA
Viernes

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BAEZA BAIDEZ ANTONIO
2 BECA CASANOVA BEGOÑA
3 HERNANDEZ RUBIO TEODOSIA
4 NUÑEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL
5 VAZQUEZ FLORES JOSE LUIS
6 VELASCO PAEZ MARI CARMEN

INTERNET 2 - MAÑANA
Martes

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 AVILA ZANABRIA MARTHA LIA
2 CECCA CERBONI MARIA GIULIA
3 ESTEBAN MARTIN PILAR
4 FERNANDEZ OLAGÜENAGA MARIA JESUS
5 GARCIA DEL POZO JUAN FRANCISCO
6 LOPEZ RIVAS MARIA CARMEN
7 MOYA GARCÍA MARÍA GLORIA
8 PASCUAL LOPEZ MILAGROS
9 PRIETO MORÁN SOLEDAD

10 REIG PEREZ Mª ISABEL
11 SANCHO MIGUELAÑEZ MARIA CARMEN

INTERNET 2 - TARDE
Jueves

18:30-20:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ALVAREZ GARCIA PILAR
2 ARAGON GARCIA GONZALO
3 AROCA PEREZ VICENTE
4 BOMBIN SANTOS ANTONIA
5 CONGOSTO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN
6 DOMINGUEZ MONTIAGUT FRANCISCO
7 FERRERAS CHASCO CASILDO
8 GARCIA GUTIERREZ HERMENEGILDO
9 GARCIA ROCASOLANO JOSE LUIS

10 GOMEZ ALISTE ALFONSO
11 GONZALEZ ORTIZ ROSARIO
12 GUADAÑO ESTEBAN JESUS
13 IGLESIAS MARTINEZ Mª TERESA
14 LOZANO GARCIA FRANCISCO
15 LUQUE MATAS JUAN LUIS
16 MARTINEZ MARTINEZ SUSANA
17 ORTEGA GARCIA JOSE MARIA
18 PAEZ GALINDO YOLANDA E.
19 PEREZ CAÑADAS Mª DOLORES
20 VELEZ MARTINEZ MARIA FE

INTERNET 3 - MAÑANA
Lunes

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ADRADOS ARENAS ENCARNACION
2 ALBA MIRANDA MARIA TRINIDAD
3 AMARO RUIZ CARMEN
4 ANDRES RODRIGUEZ HENAR
5 CABELLOS MARTIN MANUELA
6 DIEZ RODRIGUEZ CONCHA
7 ESCUDERO GUTIERREZ Mª LUISA
8 MARINA MONEO INES
9 MARTIN BARBI ALFONSO

10 MARTIN LOBO JULIAN
11 MARTIN SANCHEZ CARMEN
12 MATIENZO FRASQUET JAVIER
13 MORENO BERINGOLA Mª CARMEN
14 MORENO BERINGOLA ALICIA
15 PARRA DIAZ-GUERRA CONCHA
16 PEREZ CUADRADO ANGELES M.
17 TAMAYO MARCOS ENRIQUE
18 TRUJILLO REINA DANNY

INTERNET 3 - TARDE
Martes

18:00-20:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



Apellidos Nombre
1 BERINGOLA BERINGOLA M ANGELES
2 DE PABLOS LUCAS M JOSE
3 DIAZ PALENZUELA GONZALO
4 FERNANDEZ DE LA CUEVA AREVALO PILAR
5 FERRERO FERNANDEZ FLORENCIA
6 GARCIA GARCIA ISABEL
7 GOMEZ MUÑOZ AGUSTINA
8 GONZALEZ FERNANDEZ ESTHER
9 GUILLEN MIGUEL CONCEPCION

10 IGLESIAS RODRIGUEZ VANESSA
11 LOPEZ RIVAS MARIA CARMEN
12 MAJADAS SAN JOSE Mª ANTONIA
13 MORENO MATEOS BLANCA
14 MOURO BRAVO Mª CRUZ
15 NOVILLO COMENDADOR MARIA
16 NUÑEZ GONZALEZ FRANCISCA
17 PALACIN ALARCÓN MILAGROS
18 PEY LASA MARIA ARANZAZU
19 SANZ AVILA ENRIQUE
20 VELASCO PAEZ MARI CARMEN

MÓVILES BÁSICO - MAÑANA
Lunes

12:00-13:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre Empadronado
1 PRIETO RAGEL AMPARO SI
2 SERRANO INIESTA MARICARMEN SI
3 GAMERO VILLALBA MARIA JOSE NO
4 NUÑEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL NO

**

MÓVILES BÁSICO - MAÑANA
Lunes 

12:00-13:30 h

ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

El orden del listado de espera se ha establecido según la letra 
del apellido a partir del cual según el sorteo realizado el 26 de 
septiembre a las 12:00 h en la Sala de Profesores de los Cursos 
Municipales Senior del Edificio Reyes Católicos, teniendo 
prioridad los alumnos empadronados.



nº Apellidos Nombre
1 ARIAS TERRON HORACIO
2 BAEZA BAIDEZ ANTONIO
3 BARRERA PACHECO JOSEFA
4 BAUTISTA RIVAS SONNIA
5 BAYON DEL RIO DOMITILA
6 BERINGOLA BERINGOLA M ANGELES
7 ESTEBAN MARTIN PILAR
8 FERNANDEZ LEYVA PILAR
9 FERNANDEZ SANCHEZ JOSEFA MILAGROS

10 GARCIA GALLEGO ANTONIA
11 GIL BARQUILLA MARIA
12 GOMEZ ALISTE ALFONSO
13 LABORDA SOTERAS ALEJANDRINA
14 LOURENZO DE LA FUENTE Mª TERESA
15 SAENZ JIMENEZ PAQUITA

MÓVILES BÁSICO - MAÑANA
Miércoles

09:30-11:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª LUISA
2 GUILLEN MIGUEL CONCEPCION
3 HERNANDEZ RUBIO TEODOSIA
4 LISBONA GUTIERREZ JOSEFINA
5 LLORENS SANFELIX M JUANA
6 OLIVAR ORTEGA AURELIO
7 REINA SOTOCA TEODORA
8 VALLEJO FERNANDEZ ELENA
9 VEGA PALOMINO MARGARITA JUSTINA

10 VELEZ ALBA CONCHA

MÓVILES BÁSICO - TARDE
Lunes

16:00-18:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BERINGOLA BERINGOLA Mª ANGELES
2 FERNANDEZ ARAQUE CONCEPCION
3 FERNANDEZ OLAGÜENAGA MARIA JESUS
4 GARCIA GARCIA EMILIO
5 GARCIA SANCHEZ MARIA TERESA
6 GOMEZ MUÑOZ AGUSTINA
7 IGLESIAS MARTINEZ Mª TERESA
8 LOPEZ ALBERCA CONCHITA
9 LOZANO GARCIA FRANCISCO

10 LUQUE MATAS JUAN LUIS
11 MORENO MATEOS BLANCA
12 PAEZ GALINDO YOLANDA E.
13 SANCHO MIGUELAÑEZ MARIA CARMEN
14 SANTOS DEL CURA FERNANDO
15 VELEZ MARTINEZ MARIA FE

MÓVILES AVANZADO - MAÑANA
Viernes

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ALBA MIRANDA MARIA TRINIDAD
2 ANDRES RODRIGUEZ HENAR
3 ANGULO ARAMBURU JERONIMO
4 ENCINA CAÑON DAVID
5 FERNANDEZ GARCIA PILAR
6 GARCIA GARCIA JOSE LUIS
7 MATIA ABRIL FELIX
8 MORENO BERINGOLA Mª CARMEN
9 MORENO BERINGOLA ALICIA

10 MORENO GONZALEZ JOSE
11 MOYA GARCÍA MARÍA GLORIA
12 PRIETO MORÁN SOLEDAD
13 TAMAYO MARCOS ENRIQUE
14 WAEZ GHAZAL ROUFAIDA

MÓVILES AVANZADO - TARDE
Jueves

16:00-18:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ALONSO MARCOS ESPERANZA
2 ALONSO SEOANE Mª ANGELES
3 CHEIKH AMIN YOUSSEF
4 CUEVA DIAZ M ANTONIA
5 DURAN MACHON Mª ISABEL
6 FERNANDEZ BLANCO MARIA DE LOS ANGELES
7 FERNANDEZ GARCIA ANGELA
8 FERNANDEZ TAPIA TEODORA
9 GARCIA DEL POZO JUAN FRANCISCO

10 GARCIA MERINO CARMEN
11 GONZALEZ BRAVO AMALIA
12 LOSA MONTAÑES IGNACIA
13 MANGLANO RINCON MARIA LUZ
14 MARCO MUÑOZ Mª DEL CARMEN
15 MARTIN MORELL Mª DEL MAR
16 MORENO FERNANDEZ JUAN PABLO
17 REIG LOPEZ M ISABEL
18 SUAREZ MARTINEZ-KLEISER BLANCA
19 TAMAYO MARCOS M TERESA

MEMORIA - TARDE
Lunes

18:30-20:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ARAUJO MIRIAM
2 BOLAÑO CABEZON PILAR
3 CLIVILLES ARRIBAS MARIA LUZ
4 FERNANDEZ ARAQUE CONCEPCION
5 FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª LUISA
6 GUERRERO MANCERAS VIDAL
7 HERNANDEZ RUBIO TEODOSIA
8 MOLINERO DIAGO Mª ROSA
9 MONTOYA MIÑANO JESUS

10 PASCUAL LOPEZ MILAGROS
11 PEREZ CAÑADAS Mª DOLORES
12 RODRIGUEZ BENITO MARIA LINA
13 ROY GUIFFRAY ROLANDE
14 SANCHEZ RODRIGUEZ TERESA

MEMORIA - MAÑANA
Martes

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BASCUÑANA RUIZ VISITACION
2 CARBALLADA REGUEIRO ELPIDIA
3 COLMENERO GALAN MARIA CRUZ
4 GARCIA DE BENITO SOCORRO
5 GIL LUIS Mª JOSE
6 IGLESIAS RODRIGUEZ VANESSA
7 INCHAUSTI OLEAGA Mª ANTONIA
8 LABRADOR ALVAREZ JULIA Mª
9 LOPEZ ESPARCIA FRANCISCA

10 MARIÑO LOMBAO AVELINA
11 MATA BAGO MARIA
12 NOVILLO COMENDADOR MARIA
13 OLIVAR ORTEGA AURELIO
14 ROLDAN MARTINEZ JUANA
15 SANCHEZ DOMINGUEZ TERESA
16 SANCHEZ-ROMO ROMOJARRO JESUS
17 SANTIAGO MORALES AMELIA
18 SHAFII TABATABAE FATIMA
19 VAZQUEZ FLORES JOSE LUIS

MEMORIA - MAÑANA
Miércoles

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ARCE MENENDEZ ANGELES
2 AROCA PEREZ VICENTE
3 DE FRUTOS ANDRES Mª ISABEL
4 GARCIA PEREA M DEL CARMEN
5 GOMEZ REDONDO SOLEDAD
6 HERAS ALONSO MARI CARMEN
7 ISABEL GONZALEZ CARMEN
8 LISBONA GUTIERREZ JOSEFINA
9 MALDONADO ONRUBIAS FIDELA

10 MANJON CABELLO IGNACIA
11 MARIN MARTINEZ AIDA
12 MARTIN RAMOS ENCARNACION
13 MATIA ABRIL FELIX
14 PRUDENCIO LOPEZ CARMEN
15 SAENZ JIMENEZ PAQUITA
16 SANTAMARIA MANZANO MERCEDES
17 TARODO BRAVO CARMEN
18 TELLEZ PINEDA RICARDO
19 TEVAR GARCIA CONCEPCION

MEMORIA - MAÑANA
Miércoles

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 APESTEGUI OLAIZOLA TERESA
2 CANDIL MANSO JULIO
3 CRUZ FERNANDEZ LUISA
4 DIEZ RODRIGUEZ CONCHA
5 FERNANDEZ GOMEZ LUZ
6 GARCIA DOMINGUEZ Mª TRINIDAD
7 GARCIA SUAREZ IGNACIO
8 GARCIA ZAMBRANO ROSARIO
9 MAJADAS SAN JOSE Mª ANTONIA

10 NIETO ALONSO ADELIA
11 POLNOROFF GIWERS MIRTA
12 REIGADAS ORTIZ JOSE
13 RIOJA GOMEZ FRANCISCA
14 SANCHEZ JIMENEZ EUGENIO
15 TAMAYO MARCOS ENRIQUE
16 WAEZ GHAZAL ROUFAIDA

MEMORIA - MAÑANA
Jueves

18:30-20:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BERNARDINO RUIZ MERCEDES
2 DEL VAL GONZALEZ Mª DOLORES
3 FERNANDEZ DE LA CUEVA AREVALO PILAR
4 FERNANDEZ OLAGÜENAGA MARIA JESUS
5 GARCIA SANCHEZ MARIA TERESA
6 GONZALEZ FERNANDEZ ESTHER
7 LORENTE MARTIN Mª LUISA
8 LUCAS PEÑA JULIA
9 MARTINEZ GONZALEZ SANTIAGO

10 MELERO SORIANO MAXIMINA EUGENIA
11 NAVARRO DIAZ CARMEN
12 NOGALES JIMENEZ PILAR
13 NUÑEZ GONZALEZ FRANCISCA
14 PABLOS COSTA ANTONIA
15 PEGO BOUZA ALICIA
16 SANCHEZ VAQUERO IGNACIO
17 SANTOS LOPEZ ANDRES

MEMORIA - MAÑANA
Viernes

09:30-11:30 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 BAEZA BAIDEZ ANTONIO
2 BARRERA PACHECO JOSEFA
3 BUENO GUTIERREZ BENIGNO
4 DE MIGUEL MARTINEZ JOSE FRANCISCO
5 FERRERO FERNANDEZ FLORENCIA
6 GARZO SALVADOR MARÍA DEL CARMEN
7 HERNANDEZ PINZON CONSUELO
8 MARTINEZ GUTIERREZ BASI
9 MOURO BRAVO Mª CRUZ

10 RICO GOMEZ EMILIO
11 SANCHEZ MUÑOYERRO ESTHER
12 SERRANO BLANCO RITA

MEMORIA - MAÑANA
Martes

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 CASTELLANOS LOPEZ ALBERTO
2 CRUZ FERNANDEZ LUISA
3 DE PABLOS LUCAS M JOSE
4 DESIRE MARIE MONISE
5 DOMINGUEZ MONTIAGUT FRANCISCO
6 GARCIA PEREA M DEL CARMEN
7 GARCIA SANCHEZ MARIA ÁNGELES
8 GOMEZ MUÑOZ AGUSTINA
9 IGLESIAS RODRIGUEZ VANESSA

10 LAZARO RUBIO EUSEBIA M DOLORES
11 MARIN MARTINEZ AIDA
12 MARTINEZ GUTIERREZ BASI
13 NAVARRETE ARRONDO PALOMA
14 PALACIN ALARCÓN MILAGROS
15 WU XIAOHUI

LENGUA Y LITERATURA - MAÑANA
Viernes

12:00-14:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 CUEVA DIAZ M ANTONIA
2 DIEGO CARCOBA ISABEL
3 ISABEL GONZALEZ CARMEN
4 MAQUEDA MIGUEL VICTORIA
5 MEJIAS ILLAN SOLEDAD
6 MOZOS GARCIA YOLANDA
7 PABLOS COSTA ANTONIA
8 TRAVIESO GIL LUCIA
9 VALLEJO FERNANDEZ ELENA

LENGUA Y LITERATURA - TARDE
Jueves 

16:00-18:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ALCALDE RAMOS Mª TERESA
2 BARRIO GONZALEZ Mª ANGELES
3 CARBALLADA REGUEIRO ELPIDIA
4 CASTELLANOS LOPEZ ALBERTO
5 DEL CASAR GARCIA BLASI
6 ESTRADA CABEZAS MARIA ROSA
7 FERNANDEZ CHACON ESPERANZA
8 FERNANDEZ LEYVA PILAR
9 FERNANDEZ MIRON Mª TERESA

10 GARCIA ALVAREZ MARIA DEL CARMEN
11 IGLESIAS MARTINEZ Mª TERESA
12 JIMENEZ OBON MARIA LUISA
13 LIMON DIEZ GLORIA
14 LOPEZ ESPARCIA FRANCISCA
15 LORENTE MARTIN Mª LUISA
16 MAROTO VAZQUEZ RAQUEL
17 MARTINEZ BONET GUADALUPE
18 MEJIAS ILLAN SOLEDAD
19 MINGOTE CID Mª EUGENIA
20 MUÑOZ ESCABIAS ANICETA
21 NIETO ALONSO ADELIA
22 ROMERO ROMERO ALTAGRACIA
23 ROMERO SANCHEZ ANA MARIA
24 ROYUELA SORIANO PILAR
25 SHAFII TABATABAE FATIMA

BIENESTAR - MAÑANA
Miércoles

12:00-13:30 h
ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre Empadronado
1 NOVILLO COMENDADOR MARIA SI
2 SANDIGO DUARTE LUCIA SI
3 SARASOLA SANCHEZ-CASTILLO ANA SI
4 GUANCHE CABRERA CARMEN DELIA NO

**

BIENESTAR - MAÑANA
Miércoles 

12:00-13:30 h

ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

El orden del listado de espera se ha establecido según la letra del 
apellido a partir del cual según el sorteo realizado el 26 de 
septiembre a las 12:00 h en la Sala de Profesores de los Cursos 
Municipales Senior del Edificio Reyes Católicos, teniendo prioridad 
los alumnos empadronados.



nº Apellidos Nombre
1 ALONSO DIEZ ESPERANZA
2 ALVAREZ DELGADO ASUNCION
3 ARIAS TERRON HORACIO
4 CEZON ALVAREZ JULIA
5 DE NAVASCUES AYBAR MARIA LUISA
6 DEL CANTO MATA RAMONA
7 DIAZ MARTINEZ JULIA
8 DOMINGO PELAYO Mª CARMEN
9 FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª LUISA

10 FRAGUAS DE LA TORRE RAQUEL
11 GARCIA DE BENITO SOCORRO
12 GARCIA RODRIGUEZ MERCEDES
13 LOPEZ CUESTA MERCEDES
14 MARINAS MUÑOZ ANGELES
15 MEGIAS CALERO ROSARIO
16 NAVARRO DIAZ CARMEN
17 PEREIRA DIAZ MARIA ISABEL
18 PEREZ CUADRADO ANGELES M.
19 POLNOROFF GIWERS MIRTA
20 PRUDENCIO LOPEZ CARMEN
21 RUBIO SANCHEZ MARIA DEL PILAR
22 SANDIGO DUARTE LUCIA
23 SERRANO INIESTA MARICARMEN
24 TEVAR GARCIA CONCEPCION
25 VELEZ ALBA CONCHA

BIENESTAR - MAÑANA
Viernes

11:00-12:30 h
ALUMNOS ADMITIDOS



nº Apellidos Nombre
1 ALONSO DIEZ FRANCISCA
2 ALONSO SEOANE Mª ANGELES
3 CASAS GARCIA DEL BUSTO M JOSE
4 DIEZ PINA MANUEL
5 FERRERO FERNANDEZ FLORENCIA
6 GARCIA MERINO CARMEN
7 LOSA MONTAÑES IGNACIA
8 MANGLANO RINCON MARIA LUZ
9 MAQUEDA MIGUEL VICTORIA

10 MARTIN MORELL Mª DEL MAR
11 MELERO SORIANO MAXIMINA EUGENIA
12 PABLOS COSTA ANTONIA
13 SANCHEZ VAQUERO IGNACIO
14 SANTOS LOPEZ ANDRES
15 SUAREZ MARTINEZ-KLEISER BLANCA
16 TRUJILLO REINA DANNY

BIENESTAR - TARDE
Lunes

16:00-18:00 h

ALUMNOS ADMITIDOS


